Совет сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет               муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
  Совета   сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
 Республики Башкортостан

от «05» февраля 2010 года                                                                № 332

О создании Общественного совета по развитию предпринимательства

В целях обеспечения участия представителей субъектов малого и среднего предпринимательства, некоммерческих организаций, выражающих интересы субъектов малого и среднего предпринимательства, в осуществлении государственной и муниципальной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, экспертизе проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Создать Общественный совет по развитию предпринимательства при сельском поселении Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики  Башкортостан.
 2. Утвердить список членов Общественного совета по развитию предпринимательства при сельском поселении Нижнебалтачевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан согласно приложения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и в сельских библиотеках.

Глава сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан:                                                       Э.Б. Рахимзянов

Приложение
к решению Совета
сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан
от «05»февраля 2010 года   № 332

СПИСОК
членов Общественного совета по  развитию предпринимательства при сельском поселении Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

Рахимзянов Эдуард Бурханович  – глава сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, председатель Общественного совета;
Зидымаков Людвиг Латыпович - депутат Совета от избирательного округа №3, заместитель председателя Общественного совета;
Галиханова Люда Шарифяновна – управляющий делами, секретарь Общественного совета.

Члены Общественного совета:
Минияхметов Евгений Фазлияхметович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
 Рафиков Роберт Дмитриевич – индивидуальный предприниматель, депутат Совета от избирательного округа №8  (по согласованию):
Шайхлисламова И.А.- директор сельского дома культуры с.Нижнебалтачево (по согласованию).